Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao:

7139400 SIM 000073/2025
Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial:
PREGaO 0. .00-
ELETRONICO 10/12/2025 09:29:16 11/12/2025 09:00:00
Portal:

PORTAL NACIONAL DE CONTRATAGOES PUBLICAS - PNCP

Orgao:

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE VIANA

Objeto:

Uasg:

421870676571445497

Data Final:

23/12/2025 09:30:00

UF:

ESPIRITO
SANTO

Link:
ACESSAR

REGISTRO DE PREGOS PARA FUTURAS AQUISICOES DE MEDICAMENTOS DE URGENCIA E EMERGENCIA, SUPRINDO AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE

SAUDE.

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo: Tipo:

1 Material
2 Material
3 Material
4 Material
5 Material
6 Material
7 Material
8 Material
9 Material
10 Material
11 Material
12 Material
13 Material

Objeto:

HALOPERIDOL 5 MGML

HEPARINA SODICA 5.000 UI0,25 ML.
HIDROCORTISONA SUCCINATO SODICO 100 MG.
HIDROCORTISONA SUCCINATO SODICO 500 MG.
LIDOCAINA CLORIDRATO 10 POR CENTO AEROSSOL.

LIDOCAINA CLORIDRATO 20 MGML 2 POR CENTO GELEIA TOPICA.

LIDOCAINA 2 POR CENTO, SEM VASOCONTRITOR.
LIDOCAINA 2 POR CENTO COM EPINEFRINA 1:200.000.
MANITOL 20 POR CENTO SOLUCAO INJETAVEL 250ML
METOCLOPRAMIDA 5 MGML.

METOPROLOL 1 MGML.

MIDAZOLAM CLORIDRATO1 MGML

MIDAZOLAM 5 MGML AMPOLA 3 ML

Qtde:
1000
10000
15000
20000
200
8000
8000
4000
500
15000
1500
10000
5000

Unid:
ampola
ampola
ampola
ampola
frasco
tubo
ampola
ampola
frasco
ampola
ampola
ampola
ampola



https://pncp.gov.br/app/editais/14587933000131/2025/42

Itens da Licitacao

Grupo: Coédigo: Tipo: Objeto:
14 Material MIDAZOLAM CLORIDRATO 5MGML
15 Material MORFINA SULFATO 1 MGML
16 Material MORFINA SULFATO 10 MGML

Qtde:

3000
3000
5000

Unid:
ampola
ampola
ampola

Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR Edital 000057 2025.pdf



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/Edital%20000057%202025.pdf_anx3363168755911672619.pdf?alt=media

