

## Dados da Licitação

<b>ID Effecti:</b>	<b>Pregão SRP:</b>	<b>Pregão:</b>	<b>Uasg:</b>	<b>UF:</b>
7139400	SIM	000073/2025	421870676571445497	ESPÍRITO SANTO
<b>Modalidade:</b>	<b>Data de Publicação:</b>	<b>Data Inicial:</b>	<b>Data Final:</b>	<b>Link:</b>
PREGÃO ELETRÔNICO	10/12/2025 09:29:16	11/12/2025 09:00:00	23/12/2025 09:30:00	<a href="#">ACESSAR</a>
<b>Portal:</b> PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS - PNCP				
<b>Órgão:</b> FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE VIANA				
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA, SUPRINDO AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.				

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
1	Material	HALOPERIDOL 5 MGML		1000	ampola
2	Material	HEPARINA SÓDICA 5.000 UI0,25 ML.		10000	ampola
3	Material	HIDROCORTISONA SUCCINATO SÓDICO 100 MG.		15000	ampola
4	Material	HIDROCORTISONA SUCCINATO SÓDICO 500 MG.		20000	ampola
5	Material	LIDOCAÍNA CLORIDRATO 10 POR CENTO AEROSOL.		200	frasco
6	Material	LIDOCAÍNA CLORIDRATO 20 MGML 2 POR CENTO GELÉIA TÓPICA.		8000	tubo
7	Material	LIDOCAÍNA 2 POR CENTO, SEM VASOCONTRITOR.		8000	ampola
8	Material	LIDOCAÍNA 2 POR CENTO COM EPINEFRINA 1:200.000.		4000	ampola
9	Material	MANITOL 20 POR CENTO SOLUÇÃO INJETÁVEL 250ML		500	frasco
10	Material	METOCLOPRAMIDA 5 MGML.		15000	ampola
11	Material	METOPROLOL 1 MGML.		1500	ampola
12	Material	MIDAZOLAM CLORIDRATO1 MGML		10000	ampola
13	Material	MIDAZOLAM 5 MGML AMPOLA 3 ML		5000	ampola

## Itens da Licitação

---

**Grupo: Código: Tipo: Objeto:**

14 Material MIDAZOLAM CLORIDRATO 5MGML  
15 Material MORFINA SULFATO 1 MGML  
16 Material MORFINA SULFATO 10 MGML

**Qtde: Unid:**

3000 ampola  
3000 ampola  
5000 ampola

## Anexos da Licitação

---

**Link: Nome:**

[BAIXAR](#) Edital 000057 2025.pdf